
 

 ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL DALYVAVIMO 2025 M. PROJEKTE „KRAUJASIURBIŲ UPINIŲ MAŠALŲ 
POPULIACIJOS POKYČIŲ STEBĖJIMO IR POPULIACIJOS REGULIAVIMO 

PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMAS“  
 

2024 m. gruodžio 18 d. Nr. K-27 
Alytus 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 2 dalimi, 

Alytaus regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Alytaus regiono plėtros tarybos steigiamojo 
susirinkimo 2020 m. gruodžio 10 d. sprendimu Nr. 1 „Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos nuostatų 
patvirtinimo“, 6.9 ir 41.2 papunkčiais ir atsižvelgdama į Druskininkų savivaldybės 2024 m. lapkričio 
15 d. raštą Nr. S12-3742 (23.3.) „Dėl klausimo „Dėl dalyvavimo 2025 m. projekte „Kraujasiurbių 
upinių mašalų populiacijos pokyčių stebėjimo ir populiacijos reguliavimo priemonių įgyvendinimas“ 
įtraukimo į Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkę“, Alytaus regiono plėtros 
tarybos kolegija  n u s p r e n d ž i a:  

1. Dalyvauti 2025 m. projekte ,,Kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos pokyčių stebėjimo 
ir populiacijos reguliavimo priemonių įgyvendinimas“. 

2. Įsipareigoti bendrai finansuoti šio sprendimo 1 punkte nurodytą projektą, prisidedant 
visoms Alytaus regiono savivaldybėms (Alytaus miesto, Alytaus rajono, Druskininkų, Lazdijų 
rajono, Varėnos rajono) lygiomis dalimis ne mažiau kaip 30 proc. bendros projekto vertės.  

3. Įgalioti Druskininkų savivaldybę pateikti projekto ,,Kraujasiurbių upinių mašalų 
populiacijos pokyčių stebėjimo ir populiacijos reguliavimo priemonių įgyvendinimas“ paraišką ir 
gavus finansinę paramą įgyvendinti projektą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 

Kolegijos pirmininkas          Nerijus Cesiulis 
  
 
 


